
Nr Nr. Man Pershkrimi Njesia Sasia
Çmimi

(Leke)

Vlera 

(Leke)

1 3.124/1a Germim shkembi mesatar me çekiç me ekskavator me zinxhir m3          50.00 

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3          35.00 

3 3.164/1a
Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, perhapur e 

ngjeshur me makineri
m3          15.00 

                        -   

1 An Skarifikim shtrese betoni ekzistues me makineri m2     2,050.00 

2 3.222/2 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri m2     2,050.00 

3 3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m2     2,050.00 

                        -   

1 3.616/b F V bordura betoni 15x30cm ml          50.00 

2 3.243 
 Struktura monolite betoni C 16/20  per kunete dhe fiksimin e 

bordures
m3          15.00 

                        -   

1 3.124/1a Germim shkembi mesatar me çekiç me ekskavator me zinxhir m3        110.00 

2 3.164/1a
Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, perhapur e 

ngjeshur me makineri
m3          92.42 

                        -   

Shuma (1 - 4) -                     

Shuma pa TVSH -                     

TVSH % 20% -                     

Shuma me TVSH -                     

 ZETAKONSULT sh.p.k

Drejtuesi Ligjor

Ing.Lorenc Hoxha

Shenim:Preventivi eshte hartuar me dt:30.08.2024 me cmime te zerave te punimeve sipas Sistemit Te Integruar për Informatizimin e Manualit 

të Çmimeve për Zërat e Punimeve në Ndërtim,  te sistemit e-Albania.

Shuma  4

Shuma  1

P R E V E N T I V   I   P U N I M E V E

OBJEKTI: "RIKONSTRUKSIONI I RRUGES "THOMA JOVANI", FSHATI TERIHAT

1 -   PUNIME GERMIMI DHE MBUSHJE

NJESIA ADMINISTRATIVE DROPULLI I POSHTEM

BASHKIA DROPULL

4-   PUNIME PER SISTEMIMIN E SHESHIT PARA VARREZAVE

2 -   PUNIME PER TRUPIN E RRUGES

Shuma 2

3 -   PUNIME PER BORDURE, KUNET DHE KUB

Shuma  3


